
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0407008-230199]中国电建电建装备公司成都铁塔公司博

罗、成都东等工程钢管采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物

的批量采购，请按以下要求于 2023 年 08 月 31 日 23 时 30 分前将报价文件提交

至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0407008-230199 

序号 货物名称 

规格型号、主

要技术参数及

标准配置 

数量 

1 直缝 Q355B 114-299 国网双 50% 16.392 

2 直缝 Q420B 480-610 国网双 50% 51.746 

3 无缝 Q235B 38-219 正偏差 203.462 

4 无缝 Q355B 127-273 正偏差 143.03 

5 直缝 304 300*8 

正偏差 高频

焊需二级焊缝

证明 

2.074 

6 直缝 Q235B 250-480 

正偏差 高频

焊需二级焊缝

证明 

53.774 

7 直缝 Q355B 351-450 

正偏差 高频

焊需二级焊缝

证明 

55.61 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：     

3、交货地点：     

4、质量标准或要求：     

5、质保期：   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视



为无效询比价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

招 标 人： 电建装备公司成都铁塔公司 

地    址： 中电建成都铁塔有限公司 

邮    编：      

联 系 人： 管欢 

电    话： 13808191375 

电子邮箱： 004@cdttc.cn 

 

      

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

中电建装备集团有限公司中电建成都铁塔有限公司 

  （电子签章） 

2023 年 08 月 31 日 


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-08-31T12:11:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




